

# Telstad Holding ApS

Grønnevang 22, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 31 74 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Frøde Telstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Telstad Holding ApS  
Grønnevang 22  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 31 74 72  
Stiftet: 26. marts 2013  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frode Telstad

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed**

Retail Partner Danmark ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslættet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.090 t.kr. mod 4.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-81.635	-78.848
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-81.635</b>	<b>-78.848</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.268.130	4.920.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.614	146.612
Andre finansielle indtægter	344.744	506.659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-637.944	-601.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.039.909</b>	<b>4.893.126</b>
2 Skat af årets resultat	50.226	5.918
<b>Årets resultat</b>	<b>2.090.135</b>	<b>4.899.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.026	0
Overføres til overført resultat	1.249.109	4.899.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.090.135</b>	<b>4.899.044</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.327.330	4.992.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.330</u>	<u>4.992.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.327.330</u></b>	<b><u>4.992.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.868.477	3.067.046
Tilgodehavende selskabsskat	74.261	39.443
Andre tilgodehavender	253.426	253.426
Tilgodehavender i alt	<u>3.196.164</u>	<u>3.359.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.926.320	8.309.565
Værdipapirer i alt	<u>17.926.320</u>	<u>8.309.565</u>
Likvide beholdninger	<u>3.546.534</u>	<u>8.019.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.669.018</u></b>	<b><u>19.689.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.996.348</u></b>	<b><u>24.681.047</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	228.575	228.575
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.026	0
6 Overført resultat	12.592.991	11.343.882
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.662.592</b>	<b>11.572.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.313.756	13.088.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.333.756	13.108.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.333.756</b>	<b>13.108.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.996.348</b>	<b>24.681.047</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	609.790	599.477
Andre finansielle omkostninger	28.154	1.844
	<u><b>637.944</b></u>	<u><b>601.321</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-50.226	-5.918
	<u><b>-50.226</b></u>	<u><b>-5.918</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	512.397	512.397
Afgang i årets løb	-91.093	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>421.304</b></u>	<u><b>512.397</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	4.479.627	5.746.127
Andel af årets resultat	2.268.130	4.920.024
Udbytte	-4.532.824	-6.186.524
Afgang i årets løb	-308.907	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>1.906.026</b></u>	<u><b>4.479.627</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>2.327.330</b></u>	<u><b>4.992.024</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Retail Partner Danmark ApS	København	74 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	228.575	228.575
	<u><b>228.575</b></u>	<u><b>228.575</b></u>

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 91.430 klasse A-anparter og kr. 137.145 klasse B-anparter



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	841.026	0
	<u>841.026</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	11.343.882	6.444.838
Årets overførte overskud eller underskud	1.249.109	4.899.044
	<u>12.592.991</u>	<u>11.343.882</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem bankforbindelsen og Retail Partner Danmark ApS

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS, CVR-nr. 37 15 67 44 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.